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รายละเอียดประกอบแบบเคาน์เตอร์ F1 (จ านวน 1 ชุด)
เคาน์เตอร์กลาง : ขนาด ก1.75xล0.60xส0.80ม.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

F1

KEY PLAN

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Top ไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

ภายในท าสีขาว

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สนี  าตาล

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านหน้า

ด้านหลัง

ภายใน

ภายในท าสีขาว

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาลเคลือบสีด้วยระบบPVDF

กล่องอะคริลคิ สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสติ สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กล่องอะคริลคิ สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านใน ท าสีขาว

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วย

ระบบ PVDF

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F1

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F1

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา

ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา

ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

รายละเอียดประกอบแบบ F2 (จ านวน 1 ชุด)

เคาน์เตอร์กลาง : ขนาด ก4.60xล0.60xส0.80m.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต

สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน

หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

F2

KEY PLAN

มือจับมาตรฐาน

ภายในท าสีขาว

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านหน้า

ด้านหลัง

เจาะรูร้อยสายไฟ

ภายใน

ภายในท าสีขาว

เจาะรูร้อยสายไฟ

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือ

เทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา

ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา

ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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เจาะรูร้อยสายไฟ

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F2

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F2

เจาะรูปล๊ักไฟ

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

+0.80

+0.80
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F2

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า

ภายในท าสีขาวพ่น

มือจับมาตรฐาน
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F2

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา
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รายละเอียดประกอบแบบ F3 (จ านวน 1 ชุด)
เคาน์เตอร์กลาง : ขนาด ก3.66xล0.60xส0.80m.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน

หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

F3

KEY PLAN

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

มือจับมาตรฐาน

ภายในท าสีขาว

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านหน้า

ด้านหลัง

ภายใน
เจาะรูร้อยสายไฟ

เจาะรูปลั๊กไฟ

มือจับมาตรฐาน

ภายในท าสีขาว

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F3

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F3

เจาะรูปลั๊กไฟ

เจาะรูร้อยสายไฟ

เจาะรูร้อยสายไฟ

เจาะรูปลั๊กไฟ

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านใน ท าสขีาว

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือ
เทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F3

ไม้ HMR กรุ ลามิเนต ลายไม้สีน  าตาล
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รายละเอียดประกอบแบบ F4 (จ านวน 4 ชุด) 

เปลือกหุ้มเสา : ก0.75xล0.75xส2.80m. โครง

อลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

KEY PLAN

F4

F4

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน
หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีขาวผิวเงา หรือเทียบเท่า เคลือบสี

ด้วยระบบ PVDF

F4

F4

F4’

ดูแบบขยาย F4’
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีขาว ผิวเงา

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

แบบขยายเปลือกหุ้มเสา F4

ผังแปลนแบบขยายเปลือกหุ้มเสา F4
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล เคลือบลี

ด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วย

ระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

แบบขยายเปลือกหุ้มเสา F4
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสี

ด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีขาว ผิวเงา เคลือบสี

ด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ
PVDF

KEY PLAN

แบบขยายเปลือกหุ้มเสาุุ F4’

F4’

ผังแปลนแบบขยายเปลือกหุ้มเสา F4’

ต าแหน่งติดตั งตู้ LC LOAD
ขนาดตามหน้างาน

ต าแห่งติดตั งตู้ LC LOAD
ขนาดตามหน้างาน

31.10.2566
แบบเลขท่ี 1/2566



กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
ลายไม้สีน  าตาล  เคลือบสีด้วยระบบ

PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วย

ระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

แบบขยายเปลือกหุ้มเสา F4
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รายละเอียดประกอบแบบ F5 (จ านวน 1 ชุด)
เคาน์เตอร์กลาง : ก2.70xล0.65ส0.80m.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

F5

KEY PLAN

F5

ภายในท าสีขาวพ่น

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน

หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ด้านหน้า

ด้านหลัง

ภายใน

เจาะรูร้อยสายไฟ

ภายในท าสีขาว

เจาะรูปล๊ักไฟ

เจาะรูร้อยสายไฟ

เจาะรูปลั๊กไฟ

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

มือจับมาตรฐาน

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิตสีขาว ผิวเงา

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิตสีขาว ผิวเงา

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F5

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F5

เจาะรูปล๊ักไฟ

เจาะรูร้อยสายไฟ

มือจับมาตรฐาน

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

+0.80+0.70 +0.70
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แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F5

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า

เคลือบสีด้วยระบบ
PVDF

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กล่องอะคริลิค สีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงาเคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต
สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า
เคลือบสีด้วยระบบ
PVDF
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กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนยีมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

มือจับมาตรฐาน

ภายในท าสีขาว

แบบขยายเคาน์เตอร์กลาง F5
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แบบเลขท่ี 1/2566



รายละเอียดประกอบแบบ F6 (จ านวน 1 ชุด)
ท่ีเขียนเอกสารหน้าห้องช าระเงิน : ก1.70xล0.25xส0.05m.

KEY PLAN

F6

F6

PERSPECTIVE F6

แนวผนังเดิม

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สีน  าตาล

31.10.2566
แบบเลขท่ี 1/2566



แบบขยายท่ีเขียนเอกสารหน้าห้องช าระเงิน F6

ภายในห้องจ่ายยา

ภายนอกห้องช าระเงิน

ผังแปลนแบบขยายที่เขียนเอกสารหน้าห้องช าระเงิน F6

ภายในห้องช าระเงิน
ไม้ HMR กรุลามิเนต
ลายไม้สีนน  าตาล

ห้องจ่ายยาห้องช าระเงิน

ภายในห้องช าระเงิน

แนวผนังเดิม
แนวผนังเดิม

ภายในห้องช าระเงิน
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รายละเอียดประกอบแบบ F7 (จ านวน 1 ชุด)
เคาน์เตอร์ห้องจ่ายยา : ก3.70xล0.60xส0.80m.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิต

KEY PLAN

F7

F7

ภายในท าสขีาว
ด้านหลัง ด้านหน้า

PERSPECTIVE F7

ลิ นชักมือ

ด้านหน้า

ด้านหลัง

แนวผนังเดิม แนวผนังเดิม

เจาะรูกุญแจล็อคลิ นชัก

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.

31.10.2566
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แบบขยายเคาน์เตอร์ห้องจ่ายยา F7

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์ห้องจ่ายยา F7

ภายในห้องจ่ายยา

ภายนอกห้องจ่ายยา

ภายในห้องช าระเงิน

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล

Topไม้ HMR กรุลามิเนต สีขาว ผิวเงา
ปิดทับด้วย กระจกใส 6 มม.
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ภายในท าสีขาว

แบบขยายเคาน์เตอร์ห้องจ่ายยา F7

แนวผนังเดิม

เจาะรูล็อคกุญแจ

ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล
ไม้ HMR กรุลามิเนตลายไม้สนี  าตาล
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รายละเอียดประกอบแบบ F8 (จ านวน 1 ชุด)
เคาน์เตอร์เวรเปล : ก1.80xล0.60xส0.90m.

โครงอลูมิเนียม กรุคอมโพสิตF8

Top ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สีน  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF 
ปิดทับด้วยกระจก 6 มม.

ผิวภายนอก กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ภายในท าสีขาว

F8

ด้านหน้า

ด้านหลัง

ภายใน

มือจับมาตรฐาน

มือจับมาตรฐาน

ภายในท าสีขาว

Top ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สี
น  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
ปิดทับด้วยกระจก 6 มม.

ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
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แบบขยายเคาน์เตอร์ F8

ผังแปลนแบบขยายเคาน์เตอร์ F8

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Top ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สี
น  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
ปิดทับด้วยกระจก 6 มม. Top ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สี

น  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
ปิดทับด้วยกระจก 6 มม.

ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
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แบบขยายเคาน์เตอร์ F8

มือจับมาตรฐาน

กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

กรุอลูมิเนี่ยมคอมโพสิต สีขาว ผิวเงา
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

Top ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สี
น  าตาล เคลือบสีด้วยระบบ PVDF 
ปิดทับด้วยกระจก 6 มม.

ไม้ HMR กรุลามิเนต ลายไม้สีน  าตาล
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF
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รูปด้าน 1 รูปด้าน 2

ISOMATIC

ศูนย์บริการหลักประกันสุขภาพ

3.80

2.05

KEY PLAN

2
1

2
.8

0

0
.8

0

0
.6

0

2
.8

0

2.15

ผนังสี + รองพื นสีขาว 139-1 เบเยอร์

หรือเทียบเท่า

ผนัง กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือ
เทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ติดตั งตามมาตรฐานผูผ้ลิต

ผนัง กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตามมาตรฐานผู้ผลิต

0
.3

5
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บัวพื น สแตนเลสสีเงิน

WALL KEY PLAN

2
.4

0

2
.0

0

1.0
0

3.70x1.00

1.00x2.00

1.3
0

1.5
0

1.60 0.20 1.20 0.30 1.50 0.30 0.900.20 0.95 0.40 1.30 0.301.45

0.45 0.50 0.70 0.30 0.70 0.30 0.50 0.30 1.60 0.30 0.90 0.10 0.70 0.30 160 0.20 1.60 0.30 0.30

1

14.70

0.25

**วัดระยะอ้างอิงจากหน้างาน

1

ลายละเอียดประกอบแบบผนัง 1

ผนัง โครงอลูมิเนียม กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน หรือ

เทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตามมาตรฐานผูผ้ลิต ผนัง โครงอลูมิเนียม กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

0.30 0.40 1.60

เว้นร่องซิลิโคน สีเบจอ่อน 1 ซม.
เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตามมาตรฐานผู้ผลิต

1.40
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2

2.20x0.80

1.0
0

2
.8

0

2
.0

0

1.40x1.50

3.90x2.40
1.50x2.001.80x2.00

ลายละเอียดประกอบแบบผนัง 2

1.10 0.30 0.30 0.80 0.20 0.35 1.10 0.30 1.20 0.30 1.50 0.30 1.40 0.30 1.50 0.30 0.65 0.25 0.55 1.20 0.20 0.30 0.95 0.30 0.95 0.40

1.3
0

1.5
0

19.70

0.40 0.25 0.90 0.60 0.30 0.90 0.30 1.50 0.30 0.80 0.80 0.50 0.30 0.90 0.25 1.55 0.30 0.40

0.10 0.35

บัวพื น สแตนเลสสีเงิน

WALL KEY PLAN 2 **วัดระยะอ้างอิงจากหน้างาน

0.10 0.10

0.10 0.25

เว้นร่องซิลิโคน สีเบจอ่อน 1 ซม.
ผนัง โครงอลูมิเนยีม กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีเบจอ่อน

ผนัง โครงอลูมิเนียม กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้

สีน  าตาล  เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตาม

มาตรฐานผู้ผลิต

หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตาม
มาตรฐานผูผ้ลิต

เสา ทาสี สีขาว 139-1 เบเยอร์หรือเทยีบเทา่

1.15
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3

1.5
0

2.90x1.50

4.70x2.00

1.3
0

0
.5

0

ลายละเอียดประกอบแบบผนัง 3

1.20 1.20 0.30 1.50 0.30 1.40

0.60 0.30 0.90 0.30 1.50 0.30 0.80

WALL KEY PLAN 3

2
.0

0
0

.8
0

2
.8

0

0
.8

0
**วัดระยะอ้างอิงจากหน้างาน

ต าแหน่งที่นั่งเดิม ต าแหน่งที่นั่งเดิม

0
.5

0

ผนัง โครงอลูมิเนียม กรุอลูมิเนียมคอมโพสิต ลายไม้สีน  าตาล

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF ติดตั งตามมาตรฐานผู้ผลิต

1.20 0.30 1.40

เว้นร่องซิลิโคน สีเบจอ่อน 1 ซม.

ผนัง โครงอลูมิเนียม กรุอลูมิเุนียมคอมโพสิต

สีเบจอ่อน หรือเทียบเท่า เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

ติดตั งตามมาตรฐานผู้ผลิต

12.90

0.30 1.50 0.60 1.40

เสา ทาสี สีขาว 139-1 เบเยอร์หรือเทียบเท่า
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4

2
.7

0
0
.1
0

1.60 1.60 1.40
1.30

ลายละเอียดประกอบแบบผนัง 4

ผนังคอมโพสิต ไดคัตตัวเลข

ขนาด 90x50 ซม. ยกระดบัจาก พื น 10 ซม.

WALL KEY PLAN 4 **วัดระยะอ้างอิงจากหน้างาน

เสา ทาสี สีขาว 139-1 เบเยอร์หรือเทยีบเทา่
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ผนังห้องตรวจ 1

-ผนังคอมโพสิต ไดคัตตัวเลข 1

ขนาด 90x50 ซม. ยกระดับ

จาก พื น10 ซม.

-ซ่อนไฟเส้น LED

ผนังห้องตรวจ 2

-ผนังคอมโพสิต ไดคัตตัวเลข 2 

ขนาด 90x50 ซม. ยกระดับ

จาก พื น 10 ซม.

-ซ่อนไฟเส้น LED

ผนังห้องตรวจ 3

-ผนังคอมโพสิต ไดคัตตัวเลข 3 

ขนาด 90x50 ซม. ยกระดับ

จาก พื น 10 ซม.

-ซ่อนไฟเส้น LED

ผนังห้องตรวจ 4

-ผนังคอมโพสิต ไดคัตตัวเลข 4 

ขนาด 90x50 ซม. ยกระดับ

จาก พื น 10 ซม.

-ซ่อนไฟเส้น LED

**วัดระยะอ้างอิงจากหน้างาน

2
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1 . 30
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ลายละเอียดประกอบแบบป้ายหน้าโรงพยาบาล

LOGO อะคริลิคสีขาวขุ่น ไฟออกหน้า

ขนาด 0.60 x 0.60 ม.

ป้ายช่ือโรงพยาบาล ตัวอักษร

กล่องป้ายอลูซิงค์ไฟออกหลังกรุอลูมิเนียมคอมโพสิต สีฟ้า

เคลือบสีด้วยระบบ PVDF

เสา ทาสี สีขาว 139-1 เบเยอร์หรือเทยีบเทา่

ผนังสี + รองพื น สีขาว 139-1 เบเยอร์

หรือเทียบเท่า

ผนังสี + รองพื น สีขาว 139-1 เบเยอร์

หรือเทียบเท่า

ต าแหน่งที่นั่งเดิม
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ระดับที่นั่งเดิม ระดับที่นั่งเดิม
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ผังพื้ น/รูปตดั
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ผังบวัผนัง
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